Nº 134, quinta-feira, 16 de julho de 2009 1333 ISSN 1677-7069

4ª REGIÃO

EDITAL No- 2, DE 15 DE JULHO DE 2009
DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, no uso das suas atribuições e tendo em vista a análise dos pedidos de isenção de pagamento do valor de inscrição, de acordo com os itens 8 a 14 e respectivos
subitens do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial da União em 25/06/2009, resolve:

I. Tornar pública a relação de candidatos cujo pedido de isenção de pagamento do valor da inscrição foi deferido ou indeferido, conforme Anexos I e II, respectivamente, após consulta junto ao órgão gestor
do CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome.

II. Informar que foram indeferidos os pedidos de isenção de pagamento do valor da inscrição formulados em desacordo ao estabelecido nos itens e subitens supracitados.
III. Informar que os candidatos cujo pedido de isenção de pagamento do valor da inscrição foi indeferido, que queiram participar do concurso, deverão efetuar a inscrição, via Internet, até a data limite de

07/08/2009.
IV. Informar que, conforme o Capítulo X - Dos Recursos, o prazo para interposição de recurso quanto ao indeferimento do pedido de isenção do pagamento do valor da inscrição será de 2 (dois) dias úteis

após a publicação deste Edital.
a) O recurso interposto em desconformidade com o disposto no Capítulo X do Edital de Abertura de Inscrições não será admitido em hipótese alguma.

RICARDO FIOREZE
Presidente da Comissão de Concurso

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

NOME D O C U M E N TO
SARA SANTOS MYRON 3060155417
LIZIANNE DE CASTRO SANTOS 1203782640
LEANDRO DOS SANTOS MONTEIRO 47596
CLAUDIO BEZERRA GUERRA MG2287767
JEAN CARLOS DE PAULA 808107
MARCIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 121902654
TATIANA NIVEA KLEIN SGANDERLLA 6054524861

ANEXO II

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO INDEFERIDO

NOME D O C U M E N TO MOTIVO
GIANE F SCHMAEDECKE 7072644664 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
GISLAINE MARIA RODRIGUES RIBEIRO 3014936797 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
LEANDRA GOMES GONCALVES 7061045626 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
MARCELA CHEUICHE DE SOUZA 2071413187 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
ELOISE PEREIRA DE MELO 2091835 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
MARIA LUCIA DE OLIVEIRA FERREIRA LOPES 17073483 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
CRISTIANO LEMKE 3058107396 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
EDSON PISANESCHI MARQUES 5.235.315 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
VALQUIRIA DEVIT 4042964546 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
CAMILA MAGANHA 5066414771 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
SANDRA TOPANOTTI TRENTIN 5083210772 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
RAQUEL FLORES GORSKI 1056757592 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
SERGIO LUIZ SOARES BANDEIRA 1505237 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
FRANCISCO DE ASSIS CAMPOS DE SOUZA 2142387 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
MONICA DE FATIMA BALKE 1091768109 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
ROBERTA MARIANA MATTOSO PADILHA 5074282509 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
ALANA TIELI PAVI 3057077251 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
ALINE SANTOS DE OLIVEIRA MG14391643 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
IVALDICO PIAIA 8 0 0 0 8 8 8 9 11 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
ANA PAULA CERQUEIRA SOUZA 0510578675 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
BRUNA TAMARA DA SILVA 4 1 0 11 0 9 2 9 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
MARIA CRISTINA REGIO LONTRA 7020957903 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
VALENCIA CRISTINA MEIER 11 R 7 4 1 7 7 3 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
FATIMA REGINA MENDES SEABRA 075730697 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
JULIANA FREIRE DA SILVA 0910708053 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
SOLANGE BARAO DE GUIMARAES DA SILVA 332632957 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
ROSEMIR ALVES DA SILVA 32386059X Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
RODRIGO LUCAS BORTOLUZZI 34173021 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
GUILHERME DE MELO TONIN 8073662937 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
NATHANIE DA SILVA GONCALVES 130669716 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
SIMONE KRAMER SILVA 7024989894 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
MARILENE CONTIERO DE SOUZA 6 0 0 5 2 5 1 9 11 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
MIRIAN DOS SANTOS VELOSO 0574784659 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
TATIANA REGINA THIESEN 3028229347 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
MARINA RAMOS DA ROCHA PAES 44046125X Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.
RICARDO HOLMER HODARA 1010347241 Desacordo com o subitem 8.1 do Capítulo IV do Edital nº 01/2009 de Abertura de Inscrições.

ESPÉCIE: Termo de Doação. DOADOR: TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO - CNPJ

01.298.583/0001-41. DONATÁRIO: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E

AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UNAÍ - CNPJ

20.210.522/0001-25. OBJETO: Doação de bens inservíveis, avaliados

em R$175,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.17, II, "a" da Lei

8.666/93, Processo ofício VT/01095/2008, SUP 34.192/2008. DATA

DA ASSINATURA: 07.07.2009. SIGNATÁRIOS: Luís Paulo Garcia

Faleiro (pelo doador) e Sebastiana de Sousa Coimbra (pela donatária)

09DB027 - SUP 16.560/2009

ESPÉCIE: Termo de Doação. DOADOR: TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO - CNPJ

01.298.583/0001-41. DONATÁRIO: ASSOCIAÇÃO MÃO AMIGA -

CNPJ 05.879.981/0001-02. OBJETO: Doação de bens inservíveis,

avaliados em R$175,00, procedentes da Vara do Trabalho de Unaí.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.17, II, "a" da Lei 8.666/93, Pro-

cesso ofício VT/01095/2008, SUP 34.167/2008. DATA DA ASSI-

NATURA: 07.07.2009. SIGNATÁRIOS: Luís Paulo Garcia Faleiro

(pelo doador) e José Clodoaldo Ferreira (pela donatária) 09DB028 -

SUP 16.561/2009

SECRETARIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 21/2009

O Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região torna público
que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº 21/2009,
cujo objeto é a aquisição de papel apergaminhado 75 gramas, pelo
sistema de registro de preços. Abertura das propostas em 29/07/2009,
às 11 horas e sessão de lances a partir das 12 horas do mesmo dia.

A sessão pública será realizada no site www.licitacoes-
e.com.br. Obtenção do edital no citado site ou www. trt3.jus.br. In-
formações adicionais: dsmp@trt3.jus.br.

Belo Horizonte-MG, 15 de julho de 2009.
WALTER DE DEUS LOPES

Diretor

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ESPÉCIE: Atas de Registro de Preços nºs. 10/09-A e 10/09-B, dis-
poníveis no sítio www.trtr4.jus.br. OBJETO: fornecimento de material
elétrico. FORNECEDORES: Real Luz Comércio de Materiais Elé-
tricos e Eletrônicos Ltda., no item 1, ao preço unitário de R$12,94.;

Metálica Indústria e Comércio de Metais Ltda., no item 2, a R$4,24;

Intral S.A. - Indústria de Materiais Elétricos, no item 3, a R$56,50 e,

no item 4, a R$42,50; e Ferragem Ponto Sul Ltda., no item 5, a

R$4,32, no item 6, a R$4,31, no item 7, a R$6,38 e, no item 8, a

R$6,53. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da publicação. MO-

DALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº26/09. PROCES-

SO:PA 01514200900004007.

6ª REGIÃO
D I R E TO R I A - G E R A L

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

TEXCONTRATANTE: TRT 6ª Região. CONTRATADA: IBM BRA-
SIL - INDÚSTRIA, MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA. OBJETO:
Informática - manutenção e suporte com troca de peças em equi-
pamentos STORAGEM IBM. PROC.: 42/09. MODALIDADE: Ine-